
Základní škola Komenského íl, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 příspěvková organizace

Havlíčkovo nábřeží 2567, 761 63 Zlín

r ,S' k.s' " " =...=". ..Ť . -ŠU- .S,'t:'

f : : i , .·' ' ,r";"Kc)iTer},s".eľ)c) I!, Lim .. : '

EV COMP s.r.o.
Tečovice 433
763 02 Tečovice

lČ: 26974363

Č. jednací Vyřizuje Dne
11. 6. 2021

Objednávka

Objednávám u vás opravu osvětleni chodeb, schodišť' a kabinetu č. 114 TV dle vaší nabídky
ze dne 16. 4. 2021.
Provedení prací - v průběhu července 2021.

Fakturu v ceně Kč 83 347,- včetně DPH, prosím, vystavte na výše uvedenou fakturační adresu,
lČ je 00402371.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Mgr. Milan Alex
ředitel školy

Příkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 2 vyhlášky
Č. 416/2004 Sb.: ,

Datum Jméno a přjmení Podp s př'kazce operace
11. 6. 2021 Mgr. Milan Alex

Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 4 vyhlášky
Č. 416/2004 Sb.:

Datum:
11. 6. 2021

Jméno a příjmení:
Ing. Kateřina Machů

Podpis správce rozpočtu:

Bankovní spojeni lČ Tel/fax E-mail Internetové stránky
140015838910800 00402371 577 210 076 alex@zskom2.cz www.zskom2.cz

i.
l
l
l

E l



Kateřina Machů

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pondělí 14. června 2021 10:03
Kateřina Machů
Re: Objednávka opravy osvětlení - ZŠ Komenského ||, Zlín
Objednávka - oprava osvětlení_signed.pdf

Dne 11.06.2021v 14:04 Kateřina Machů napsal(a):

Dobrý den pane

v příloze Vám posIlám objednávku na opravu osvětleníve škole dle vašícenové nabídky ze dne 16. 4.
2021.

Prosím o e-mailové potvrzení přijetí a souhlasu s objednávkou.

Následně objednávku zveřejním v Registru smluv.

Moc děkuji za spolupráci a přeji příjemný den

"J i """'"=S g

Kateřina Machů
ekonomka Školy

Základní škola Komenského ||, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 příspěvková organizace
Havlíčkovo nábřeží 2567
761 63 Zlín

Tel. 577 210 076/kl. 212

Dobrý den paní Machů,

v příloze Vám zasílám potvrzení Vaší objednávky.

S pozdravem

Tel:

i © """ " ' "' ":'- "·

, " , 'i, , ' ' ŠÍl '"·" ' ' ·' l " É,'

1'.[ t.';.j
e.

l

l
É

Í

i.,

i

.

l
l

\1
'C

j



Strana 1 z 5 Verox

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
CÚ

Akce:

projekt:

Investor:

Zpracovatel:

Oprava osvětlení chodeb, kabinet Č.114 tělesná výchova

Elektroinstalace silnoproud

Základní škola Komenského 11 Zlín
EVCOMP s.r.o.

Z. Č.: CN21088

A. Č.:

Smlouva:

Základni náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - ptáče
Mezisoučet 1
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce "
Nátěty
Zemní ptáče
PPV 0,00°), z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

Ročni nárůst cen 0,00%
Ročni nárůst cen 0,00%

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
39 946,00
26 929,86

66 875,86
2 006,28

0,00
0,00
0,00

68 882,14
0,00
0,00
0,00

68 882,14 l

0,00 j
0,00

0,00

0,00

68 882,00
68 882,00 14 465,00

0,00 0,00

83 347,00

0,00
0,00

Datum:
Yypracoval:
Kontroloval:

16.04.2021

:

í

,i.

i

l
l

l'



Strana 2 z 5 Verox

Součty odstavců
Elektromontáže

Schodiště předek
Chodba 1.NP
Chodba u schodiště zadní
Chodba před tělocvičnou
Schodiště zadní
Zadní chodba
Vstup jídelna
Kábinet 114 tel. výchova

Seznam výrobců

Astra
Modus Třebíč
Nezařazené

Materiál Montáž

39 946,00 26 930,00
2 916,00 2 100,00

19 440,00 11 900,00
1 944,00 1 470,00
4 860,00 3 250,00
1 944,00 1 300,00
2 916,00 1 760,00
2 916,00 1 760.00
3 010,00 3 390,00

Číslo (ID)
výrobce

7004
1157
9999

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

l

L

j

i..

i

i

r



CN21088_osvětlení chodeb ZŠ Kom. Il - Rozpočet Verox

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montážni položka Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
Schodiště předek
Přisazená mřížková svítidla
- celokovová
LLX236ALEP MODUS LLX ks
2x36 W hiiník,nizké, EP 3,00 856,00 2 568,00 280,00 840,00 1 136,00 3 408,00
Zářivková trubice

TL-D 36W/840 G13 ks 6,00 58,00 348,00 0,00 0,00 58,00 348,00
HODINOVE ZUCTOVAC1
SAZBY

Demontaz stavajiciho kpl
zarizeni 3,00 0,00 0,00 180,00 540,00 180,00 540,00
Úprava stávajícich rozvodů kpl 1,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00

Napojení na stávající rozvod kpl 1,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

Schodiště předek-
celkem 2 916,00 2100,00 5 016,00

Chodba 1.NP

Přisazená mřížková svítidla
- celokovová ,
LLX236ALEP MODUS LLX ks
2X36 W hlirňk,nízké, EP 20,00 856,00 17120,00 280,00 5 600,00 1 136,00 22 720,00
Zářivková trubice
TL-D 36W/840 G13 ks 40,00 58,00 2 320,00 0,00 0,00 58,00 2 320,00
HODINOVE ZUCTOVAC1
SAZBY

Demontaz stavajiciho kpt
zařízeni 20,00 0,00 0,00 180,00 3 600,00 180,00 3 600,00
Úprava stávajících rozvodů kpl 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Napojení na stávající rozvod kpl 1,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Chodba 1.NP - celkem 19 440,00 11 900,00 31 340,00

Chodba u schodiště
zadní

Přisazená mřížková svítidla
- celokovová
LLX236ALEP MODUS LLX ks
2x36 W h|jnik,nízké, EP 2,00 856,00 1 712,00 280,00 560,00 1 136,00 2 272,00
Zářivková trubice

TL-D 36W/840 G13 ks 4,00 58,00 232,00 0,00 0,00 58,00 232,00
HODINOVE ZUCTOVAC1
SAZBY

Demontaz stavajiciho kpl
zařízeni 3,00 0,00 0,00 180,00 540,00 180,00 540,00
Úprava stávajících rozvodů kpl 1,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00

Napojeni na stávající rozvod kpl 1,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

Chodba u schodiště
zadní - celkem 1 944,00 1 470,00 3 414,00

Chodba před tělocvičnou

Piísazená mřížková svítidla
- celokovová

é
i.
i
l
l

Strana 3 z 5 16.04.2021
jI



CN21088_osvětlení chodeb ZŠ Kom. ll - Rozpočet Verox :

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montážni položka Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
LLX236ALEP MODUS LLX ks
2X36 W hliník,Mzké, EP 5,00 856,00 4 280,00 280,00 1 400,00 1 136,00 5 680,00
Zářivková trubice
TL-D 36'N/840 G13 ks 10,00 58,00 580,00 0,00 0,00 58,00 580,00
HODINOVE ZUCTOVAC1
SAZBY

Demontaz stavajiciho kpl
zařízeni 6,00 0,00 0,00 180,00 1 080,00 180,00 1 080,00
Úprava stávajících rozvodů kpl 1,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

Napojeni na stávající rozvod kpl 1,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 320,00

Chodba před tělocvičnou
- celkem 4 860,00 3 250,00 8110,00

Schodiště zadní

Pň'sazená mřížková svítidla
- celokovová

LLX236ALEP MODUS LLX ks
2X36 W h|inik,nÍzké, EP 2,00 856,00 1 712,00 280,00 560,00 1 136,00 2 272,00
Zářivková trubice
TL-D 36\N/840 G13 ks 4,QO 58,00 232,00 0,00 0,00 58,00 232,00
HODINOVE ZUCTOVACI
SAZBY
Demontaz stavajiciho kpl 2,00 0,00 0,00 180.00 360.00 180,00 360.00

zařízeni
Úprava stávajících rozvodů kpl 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

Napojeni na stávající rozvod kpi 1,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00

Schodiště zadní - celkem
1 944,00 1 300,00 3 244,00

Zadní chodba

Pňsazená mřížková svítidla
- celokovová
LLX236ALEP MODUS LLX ks
2X36 W hlinik,nízké, EP 3,00 856,00 2 568,00 280,00 840,00 1 136,00 3 408,00
Zářivková trúbke
TL-D 36\N/840 G13 ks 6,00 58,00 348,00 0,00 0,00 58,00 348,00
HODINOVE ZUCTOVAC1
SAZBY

Demontaz stavajiciho kpl 3,00 0.00 0.00 180.00 540.00 180.00 540.00
zařízeni
Úprava stávajících rozvodů kpl 1,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,OO| 200,00

Napojení na stávaj ici rozvod kpl 1,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00

Zadní chodba - celkem 2 916,00 1 760,00 4 676,00

Vstup jídelna

Přisazená mřížková svítidla
- celokovová
LLX236ALEP MODUS LLX ks
2X36 W hlinik,nízké, EP 3,00 856,00 2 568,00 280,00 840,00 1 136,00 3 408,00
Zářivková trubice
TL-D 36W/840 G13 ks 6,00 58,00 348,00 0,00 0,00 58,00 348,00
HODINOVE ZUCTOVAC1
SAZBY

i..

l
l

Strana 4 z 5 16.04.2021

J '



CN21088 osvětienI chodeb ZŠ Kom. ]| - Rozpočet Verox :

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montážni položka Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Demontaz stavajiciho kpi

zařízeni 3,00 0,00 0,00 180,00 540,00 180,00 540,00
Úprava stávajících rozvodů kpl 1,00 0.00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

Napojení na stávající rozvod kpl 1,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180.00 180,00

Vstup jídelna - celkem 2 916,00 1 760,00 4 676,00

Kabinet 114 tel. výchova
KABEL s/Lový/zoL.AcE
PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3X2.5 mm2 , pevně m
15.00 24,00 360,00 31,68 475,13 55,68 835,20

LIŠTA
ELEKTRO/NSTALAČN/
VC. D/LŮA
PŘ/"SLUŠENSTV1"S
MOŽNOSTÍ OSAZENÍ
PŘÍSTROJOVÝCH
NOSIČU

LHD40x20 hranatá m 4,00 60,00 240,00 71,81 287,24 131,81 527,23
LIŠTA
ELEKTRO1NSTALAČN/" '
VC. D/'LÚA
PŘÍSLUŠENSTVÍ

LHD17x17 hranatá m 10,00 29,00 290,00 71,81 718,10 100,81 1 008,08
LIŠTOVÉ KRABICE PRO
PŘÍSTROJE TANGO

LK80x28/2ZT pro ks
dvouzásuvku 4,00 33,00 132,00 62,77 251,08 95,77 383,07
LK80X16T univerzálni ks 3,00 23,00 69,00 62,77 188,31 85,77 257,30
SP/'NAČABB

Spínač TIME Č.5 kompletní ks 1,00 125,00 125,00 85,00 85,00 210,00 210,00
ZÁSUVKA ABB

Zásuvka dvojitá kompletní ks
TIME 4,00 168,00 672,00 125,00 500,00 293,00 1 172,00
ZÁSUVKA ABB

Zásuvka PC jednonásobná ks 3,00 324,00 972,00 145,00 435,00 469,00 1 407,00
KABEL PC
Sdělovací kabel UTP m 25,00 6,00 150,00 18,00 450,00 24,00 600,00
Kabinet 114 tel. výchova -
celkem 3 010,00 3 389,86 6 399,88

Elektromontáže -
celkem 39 946,00 26 929,86 66 875,88

i
l

f

k

i.i
I
l

Strana 5 z 5 16.04.2021

jI


